
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872) , art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) , oraz § 8 uchwały Nr LXI/336/2023 w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/336/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 grudnia 2023 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.476.347,50 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
65.697.965,10 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 13.623.590,00 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 79.321.555,10 
zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
1.375.070,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 5.884.896,50 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.476.347,50 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
65.229.702,41 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 23.099.759,60 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 88.329.462,01 
zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
1.375.070,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 5.884.896,50 zł. 

5. W § 9 ust. 3 dokonuje się zmian dochodów i wydatków na realizacje zadań 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 
4. 

6. W § 9 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2024 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE. Podpisany Strona 1



7. W § 10 pkt 2 lit. a  zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  221.643,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 kwietnia 2024 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 343 580,50 1 343 580,50

01095 Pozostała działalność 0,00 1 343 580,50 1 343 580,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 343 580,50 1 343 580,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

128 886,00 31 490,00 160 376,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 31 490,00 31 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 490,00 31 490,00

758 Różne rozliczenia 38 961 534,00 63 010,00 39 024 544,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 162 610,00 63 010,00 225 620,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

162 610,00 63 010,00 225 620,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 644,00 612,00 29 256,00

85395 Pozostała działalność 28 644,00 612,00 29 256,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 644,00 612,00 29 256,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 27 000,00 27 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 27 000,00 27 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 000,00 27 000,00

855 Rodzina 4 013 593,00 10 655,00 4 024 248,00

85595 Pozostała działalność 18 338,00 10 655,00 28 993,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 338,00 10 655,00 28 993,00

Razem: 77 845 207,60 1 476 347,50 79 321 555,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 kwietnia 2024 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 730 245,44 1 343 580,50 8 073 825,94

01095 Pozostała działalność 100 000,00 1 343 580,50 1 443 580,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 770,12 21 770,12

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 135,60 4 135,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 317 235,78 1 317 235,78

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 439,00 439,00

600 Transport i łączność 5 027 058,46 0,00 5 027 058,46

60016 Drogi publiczne gminne 4 237 958,46 0,00 4 237 958,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

128 886,00 31 490,00 160 376,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 31 490,00 31 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 800,00 8 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 200,00 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 590,00 2 590,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 900,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 300,00 1 300,00

758 Różne rozliczenia 739 573,00 -10 930,00 728 643,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 739 573,00 -10 930,00 728 643,00

4810 Rezerwy 739 573,00 -10 930,00 728 643,00

801 Oświata i wychowanie 46 291 725,81 67 510,00 46 359 235,81

80101 Szkoły podstawowe 32 527 894,51 -10 500,00 32 517 394,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 000,00 4 500,00 72 500,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 800,00 -3 700,00 255 100,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 500,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 048,00 3 000,00 22 048,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 917 015,00 -15 000,00 11 902 015,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 518 585,30 -13 100,00 505 485,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 600,00 -1 800,00 59 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 100,00 -300,00 8 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 369 400,00 -11 000,00 358 400,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

819 500,00 13 100,00 832 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 600,00 1 800,00 23 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 300,00 4 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 500,00 11 000,00 124 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

276 700,00 15 000,00 291 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 211 000,00 15 000,00 226 000,00

80195 Pozostała działalność 449 540,00 63 010,00 512 550,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

41 923,00 13 250,00 55 173,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 180,00 1 260,00 17 440,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

74 500,00 38 000,00 112 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 007,00 10 500,00 40 507,00

852 Pomoc społeczna 4 132 068,60 -1 000,00 4 131 068,60

85295 Pozostała działalność 805 719,74 -1 000,00 804 719,74

3110 Świadczenia społeczne 296 208,96 -1 000,00 295 208,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 948,00 -1 800,00 146 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 636,40 1 800,00 189 436,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 644,00 612,00 37 256,00

85395 Pozostała działalność 28 644,00 612,00 29 256,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 500,00 600,00 2 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

184,00 12,00 196,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133 120,00 34 430,00 167 550,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 120,00 34 430,00 35 550,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 120,00 34 430,00 35 550,00

855 Rodzina 4 448 807,03 10 655,00 4 459 462,03

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE. Podpisany Strona 2



85595 Pozostała działalność 18 338,00 10 655,00 28 993,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

17 837,00 10 350,00 28 187,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

237,00 261,00 498,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 44,00 44,00

Razem: 86 853 114,51 1 476 347,50 88 329 462,01

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 79/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 kwietnia 2024 roku
ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 635 000,00 1 635 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 170 000,001 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00
Budowa 42 stanowisk postojowych dla samochodów wraz z przebudową 
chodnika po jednej stronie drogi oraz budowa kanalizacji deszczowej z

 

separatorem w pasie ulicy Szkolnej w Siedlcu
50 000,00 - 31 000,00 19 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Wąchabnie 699 000,00 31 000,00 730 000,00

21 011 759,60 21 011 759,600,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2024 Wójta Gminy Siedelc z dnia 30 kwietnia 2024 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2024 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 343 580,50 1 343 580,50

01095 Pozostała działalność 0,00 1 343 580,50 1 343 580,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 343 580,50 1 343 580,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

128 886,00 31 490,00 160 376,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 31 490,00 31 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 490,00 31 490,00

Razem: 4 509 826,00 1 375 070,50 5 884 896,50

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 343 580,50 1 343 580,50

01095 Pozostała działalność 0,00 1 343 580,50 1 343 580,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 770,12 21 770,12

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 135,60 4 135,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 317 235,78 1 317 235,78

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 439,00 439,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

128 886,00 31 490,00 160 376,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 31 490,00 31 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 800,00 8 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 200,00 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 590,00 2 590,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 900,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 300,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 291 318,00 0,00 291 318,00

85295 Pozostała działalność 291 318,00 0,00 291 318,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 126,00 -1 800,00 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 392,00 1 800,00 9 192,00

Razem: 4 509 826,00 1 375 070,50 5 884 896,50

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 79/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 kwietnia 2024 roku

Zmiana planu wydatków na realizcję zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 187,14 -1 000,00 14 187,14

85295 Pozostała działalność 15 187,14 -1 000,00 14 187,14

3110 Świadczenia społeczne 14 908,96 -1 000,00 13 908,96

Dodatek gazowy 14 908,96 -1 000,00 13 908,96

Razem: 13 430 387,14 -1 000,00 13 429 387,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia nr 79/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 209 708,85 74 277,00 283 985,85

750 Administarcja publiczna 116,85 0,00 116,85

75095 Pozostała działalność 116,85 0,00 116,85

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 116,85 0,00 116,85

758 Różne rozliczenia 162 610,00 63 010,00 225 620,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 162 610,00 63 010,00 225 620,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 162 610,00 63 010,00 225 620,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 644,00 612,00 29 256,00

85395 Pozostała działalność 28 644,00 612,00 29 256,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 28 644,00 612,00 29 256,00

855 Rodzina 18 338,00 10 655,00 28 993,00

85595 Pozostała działalność 18 338,00 10 655,00 28 993,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 18 338,00 10 655,00 28 993,00

WYDATKI 209 708,85 74 277,00 283 985,85

750 Administarcja publiczna 116,85 0,00 116,85

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 116,85 0,00 116,85

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 116,85 0,00 116,85

801 Oświata i wychowanie 162 610,00 63 010,00 225 620,00

80195 Pozostała działąlność 162 610,00 63 010,00 225 620,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 923,00 13 250,00 55 173,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 180,00 1 260,00 17 440,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli qypłacane w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 74 500,00 38 000,00 112 500,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikówwypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 30 007,00 10 500,00 40 507,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 644,00 612,00 29 256,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 28 644,00 0,00 28 644,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 26 960,00 0,00 26 960,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 1 500,00 600,00 2 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 184,00 12,00 196,00

855 Rodzina 18 338,00 10 655,00 28 993,00

85595 Pozostała działalność 18 338,00 10 655,00 28 993,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 17 837,00 10 350,00 28 187,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 264,00 0,00 264,00

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH 

DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM UKRAINY w 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 237,00 261,00 498,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikówwypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 44,00 44,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 79/2024 
Data dokumentu 2024-04-30 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2055903324 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.04.2024 14:06:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD6422D-DBF0-4F97-92EE-E724F8D6A2AE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-30T12:06:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




